Specifici obblighi di trasparenza - Legge 4 agosto 2017, n. 124 - art.1, commi 125-129

Informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualsiasi genere ricevuti nell'anno 2020 che abbiano natura pubblica e che siano pari o superiori a 10.000 euro

Soggetto ricevente	Soggetto erogante	Somr	na incassata	Data incasso	Causale
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	CIDIM (Comitato Nazionale Italiano Musica)	€	16.000,00	06/07/2020	Contributo MIBACT con accordo di rete CIDIM, annualità 2019
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	CIDIM (Comitato Nazionale Italiano Musica)	€	4.000,00	16/10/2020	Contributo MIBACT con accordo di rete CIDIM, integrazione annualità 2019
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	Comune di Porcia	€	27.000,00	20/03/2020	Contributo per Attività istituzionale, annualità 2019
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.lva 01089320939	Comune di Porcia	€	10.000,00	11/02/2020	Contributo straordinario per 30° Concorso Internazionale "Città di Porcia", annualità 2019
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	Comune di Pordenone	€	3.000,00	27/04/2020	Contributo per 30° Concorso Internazionale "Città di Porcia", Trombone, annualità 2019
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.lva 01089320939	Comune di Porcia	€	1.775,20	28/10/2020	Contributo organizzazione e gestione Centri Estivi, annualità 2020
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	€	6.631,43	30/07/2020	Cinque per mille anno 2018/redditi2017
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	€	5.738,63	06/10/2020	Cinque per mille anno 2019/redditi2018

Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	Regione Friuli Venezia Giulia - Direzione Centrale Attività Produttive - Servizio Turismo	€	7.500,00	11/06/2020	L.R. 21/2016, art. 62, comma 1, lettere a) e b), contributo per 30° Concorso Internazionale "Città di Porcia" - saldo annualità 2019.
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.lva 01089320939	Regione Friuli Venezia Giulia - Direzione Centrale Cultura, Sport e Solidarietà - Servizio Attività Culturali	€	56.245,74	25/02/2020	L.R. 11 agosto 2014 n.16, art. 13 - Decreto del Presidente della Regione 7 dicembre 2016, n.238/Pres Progetti Triennali
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.Iva 01089320939	Regione Friuli Venezia Giulia - Direzione Centrale Lavoro, Formazione, Istruzione e Famiglia - Servizio Istruzione	€	5.849,03	18/03/2020	L.R. n. 59/1988 - saldo annualità 2019
Associazione Amici della Musica "Salvador Gandino" P.lva 01089320939	Regione Friuli Venezia Giulia - Direzione Centrale Lavoro, Formazione, Istruzione e Famiglia - Servizio Istruzione	€	5.390,62	03/12/2020	L.R. n. 59/1988 - acconto annualità 2020